АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024                                 с. Романовка                                              № 12-п

О внесении изменений в постановление № 75-п от  11.12.2013  «Об отнесении жилых помещений к маневренному жилищному фонду»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь ст.6 Устава Романовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1.	Внести изменения в постановление № 75-п от  11.12.2013 «Об отнесении жилых помещений к маневренному жилищному фонду»
	1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. 	Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
	3. Постановление  вступает  в  силу   после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава сельсовета                                                                               С.Н. Кириллов

                                   Приложение
                                       к Постановлению главы
                                       администрации
                                       Романовского сельсовета
                                       № 12-п от  24.01.2024

ПЕРЕЧЕНЬ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
	№п/п
	Адрес жилого помещения

	1
	Идринский район, с. Романовка, ул. Молодежная, д.4,кв.1, общей площадью-59,8 кв.м

	2
	Идринский район, с. Романовка, ул. Новая, д.9, общей площадью-28,1 кв.м